
UCHWAŁA NR VIII/35/19
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Chojnowa

Na podstawie art. 18a ust. l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.), w związku z § 17 ust. 1 pkt. 4 Statutu Miasta Chojnowa uchwalonego uchwałą Nr 
XII/51/2003 Rady Miejskiej w Chojnowie z dnia 26 czerwca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2003 r. Nr 102, 
poz. 1969 z późn. zm.), Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie:

1. Czapska Krystyna - członek

2. Grzech Krzysztof - członek

3. Łukaszewski Marek - członek

4. Poznar Jerzy - członek

5. Szaban Bona - członek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 43DFBEDD-450F-4C53-8BB0-EB0617484F60. Podpisany Strona 1




